教保第１７８７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年７月２５日
私学課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育振興室保健体育課長
令和５年度学校給食衛生管理等研修会の開催について（依頼）

日頃から、学校給食の充実及び食育の推進にご尽力いただきありがとうございます。
標記について、別添要項によりWeb（オンデマンド）にて開催いたします。

つきましては、貴所管学校に周知いただきますようお願いいたします。

記

１　対象者

政令市を除く市町村教育委員会学校給食担当者及び小・中学校、義務教育学校、支援学校、府内私立学校の学校給食関係者等
２　視聴方法
　　　https://youtu.be/k9Lx1FJN9zw
上記URLにアクセスし、ご視聴ください。

このURLは本研修専用となっておりますので、取扱いについて十分ご配慮いただくようお願いいたします。
３　視聴期間

令和５年７月３１日（月）～８月３１日（木）　Web開催（オンデマンド）
４　提出物

別紙様式を令和５年９月１４日（木）までに、電子メールにて以下の提出先までご提出をお願いします。

提出先：KajiharaR@mbox.pref.osaka.lg.jp　（大阪府教育庁　保健体育課　梶原あて）

【連絡先】

大阪府教育庁教育振興室保健体育課

保健・給食グループ　梶原　礼子

　電　話：06-6941-0351（内線6903）

　ＦＡＸ：06-6941-4815

Ｅ-Mail：KajiharaR@mbox.pref.osaka.lg.jp